
مدیر بخش پشتیبانی و لجستیک خاورمیانه 
کمیته بین المللی صلیب سرخ: 

توانمندی شرکت صنایع نساجی هلال 
چشمگیر است

بیات یوسیمن با حضور درشرکت صنایع نساجی 
هلال ایران ضمن بازدید از بخش های این مجموعه 
با ظاهر رستمی مدیرعامل این شرکت درخصوص 
افزایش همکاری ها گفت وگو کرد. مدیر بخش 
پشتیبانی و لجستیک خاورمیانه کمیته بین المللی 
صلیب سرخ گفت: »توانمندی ها و ظرفیت های 
موجود درشرکت صنایع نساجی هلال ایران بسیار 
چشمگیر است و ما امیدوار هستیم بتوانیم از این 
توانمندی ها در راستای افزایش تعاملات استفاده 
کنیم.« او افزود: »امیدواریم با توجه به روند رو به رشد 
صنایع نساجی هلال ایران، این شرکت به مرکز تأمین 
ملزومات کمیته صلیب سرخ در خاورمیانه تبدیل 
شود.« در این دیدار ظاهر رستمی، مدیرعامل شرکت 
صنایع نساجی هلال ایران با اشاره به ظرفیت های 
بالقوه و بالفعل این شرکت تصریح کرد: »ما با استراتژی 
ارتقای کیفیت، تنوع تولید و ورود به بازارهای جدید 
آماده همکاری صمیمانه با صلیب سرخ در راستای 
اهداف بشردوستانه هستیم.« رستمی خاطرنشان 
کرد: »هم اکنون از ظرفیت تولید 1000 دستگاه 
چادر امدادی و 1000 تخته پتو به شکل روزانه در 
شرکت نساجی هلال ایران برخوردار هستیم.« او 
تأکید کرد: »از صفر تا 100 محصولات شرکت صنایع 
نساجی در این شرکت تولید و تنها مواد اولیه خریداری 
می شود.« مدیرعامل صنایع نساجی هلال ایران ادامه 
داد: »نساجی هلال ایران توانایی تولید انواع پوشاک، 
ازجمله کاورهای امدادی و گسترش فعالیت درحوزه 
تولید پوشاک را داراست.« رستمی اظهار داشت: »ما 
درشرکت صنایع نساجی هلال ایران ظرفیت تأمین 
اقلام مورد نیاز منطقه را در بخش چادر و پتو داریم 
و درصورت اعلام نیاز در این رابطه اقدام خواهیم 
کرد.« مدیر بخش پشتیبانی و لجستیک منطقه 
خاورمیانه کمیته بین المللی صلیب سرخ بعد از دیدار 
با مدیرعامل شرکت صنایع نساجی هلال ایران با 
حضور در خط تولید از نزدیک با محصولات تولیدی 

این شرکت آشنا شد.

 تشریح جزییات ردیابی آمبولانس سرقت شده
 و شناسایی سارقان

 موقعیت مکانی آمبولانس
 در کمتر از 12 ساعت ردیابی شد

اداره  کل حراست جمعیت هلال احمر ضمن 
اعلام این که هدایت و راهنمایی سربازان گمنام امام 
زمان )عج( موجب شد تا شناسایی و دستگیری 
سارقان مسلح درکمترین زمان ممکن، محقق 
شود؛ اعلام کرد: »تیم هلال احمر به صورت زمینی 
و هوایی اقدام به جست وجو کردند و درنهایت از 
طریق جی پی اس موفق به شناسایی موقعیت خودرو 
آمبولانس درمحدوده ملارد شدند.« درپی سرقت یک 
دستگاه آمبولانس و یک دستگاه خودروی سواری 
پراید ازسوی پنج سارق مسلح از پایگاه امدادونجات 
جاده ای هلال احمر حسن آباد، اداره کل حراست 
جمعیت هلال احمر با تشریح جزییات سرقت 
مسلحانه یک دستگاه آمبولانس از پایگاه هلال احمر، 
واقع در 35کیلومتری آزادراه تهران- قم اعلام کرد: 
 »در ساعت 20: 03 دقیقه بامداد روز پنجشنبه
 12 آذرماه  سال جاری پنج نفر با همراه داشتن یک 
قبضه اسلحه کلاشینکف و یک قبضه اسلحه کلت 
کمری به پایگاه امدادونجات جاده ای حسن آباد 
مراجعه کرده، با اعلام این که از نیروهای داعشی 
هستند، ضمن ایجاد رعب و وحشت درمیان 
امدادگران هلال احمر، اقدام به ضرب و شتم و بستن 
دست وپای امدادگران کردند.« این گزارش می افزاید: 
»سارقان پس از بستن دست وپای امدادگران مستقر 
در پایگاه، اقدام به سرقت یک دستگاه خودروی 
آمبولانس و یک دستگاه خودروی سواری پراید کرده 
و درب سه انبار امدادی را نیز گشودند.« براساس این 
گزارش، با توجه به حساسیت موضوع، این سرقت 
مسلحانه بلافاصله به نیروی انتظامی اطلاع داده 
شد و سپس نیروهای امنیتی و انتظامی پیگیری 
این پرونده را عهده دار شدند. با توجه به حساسیت 
موضوع و مجهزبودن آمبولانس به جی پی اس، 5 تیم 
تخصصی از اداره کل حراست جمعیت هلال احمر 
ردیابی موقعیت مکانی این خودرو را در دستور کار 
خود قرار دادند و تیم های هلال احمر به صورت 
زمینی و هوایی اقدام به جست وجو کردند و درنهایت 
از طریق جی پی اس آمبولانس موفق به شناسایی 
موقعیت این خودرو درمحدوده ملارد شدند. 
تیم های جست و جوی هلال احمر در ساعت 00: 10، 
آمبولانس سرقتی هلال احمر که از محدوده حسن آباد 
قم به ملارد انتقال داده شده بود، را پیدا کردند؛ با 
استفاده از دوربین یکی از مغازه ها، چهره سارق که 
25 تا 30 سال داشت، نیز شناسایی شد. براساس 
بررسی های صورت گرفته از طریق دوربین مداربسته 
موجود در منطقه مشخص شد که این خودرو، 
2ساعت پس از سرقت توسط سارق، درمحدوده ملارد 
پارک شده و این فرد توسط یک دستگاه خودروی 
سواری پراید از محل متواری شده است. با هماهنگی 
صورت گرفته با عوامل انتظامی، خودروی آمبولانس 
سرقت شده به کلانتری 38 بنفشه ملارد منتقل شد و 
یک ساعت بعد از آن، خودروی پراید سرقتی نیز توسط 
نیروی انتظامی درمحدوده پل فردیس شناسایی شد. 
درکمتر از 24ساعت، پنج نفر به عنوان سارق، سه 
نفر به عنوان عوامل مرتبط و یک نفر به عنوان مالخر 
دستگیر شدند. یادآور می شود، هدایت و راهنمایی 
سربازان گمنام امام زمان)عج( و تلاش گسترده عوامل 
جمعیت هلال احمر و نیروی انتظامی باعث شد تا 
اموال سرقتی این جمعیت و همچنین سارقان مسلح، 

در کمترین زمان ممکن شناسایی و دستگیر شوند.
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خبرنامه

حرکت زائران پیاده به سمت مشهد صحنه هایی را 
رقم می زند که توصیف آن قدری سخت است. عاشقان 
خاندان عصمت و طهارت در قالب دسته ها، گروه ها و 
هیات های مختلف با پای پیاده راهی مشهد می شوند. 
دکتر سید مجتبی احمدی، مدیر عامل جمعیت 
هلال احمر خراسان رضوی گفت:  » طرح همسفران 
خورشید با هدف خدمت به زائران پیاده حضرت 
ثامن الائمه )ع( از روز اربعین حسینی آغاز و تا روز دوم 

ربیع الاول ادامه خواهد داشت.«
 او ادامه داد:  » امدادگران، نجاتگران و داوطلبان 
هلال احمر در 25 پایگاه امداد جاده ای ثابت و 10 پایگاه 
موقت مستقر می شوند.« مدیر عامل جمعیت هلال احمر 
استان خراسان رضوی با اشاره به این که زائران پیاده با 
توجه به مسافت و دوری راه و پیاده روی در مسیرهای 
منتهی به مشهد مقدس نیازمند خدمات هستند، 
گفت:  »101 گروه امدادی در موکب های استقرار 
زائران پیاده که شب ها به استراحت خواهند پرداخت، 
به ارایه خدمات می پردازند و تحت نظر تیم های 5 و 
10 نفره امدادی خواهند بود.« اسماعیل بهمن آبادی، 
معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر خراسان رضوی 
گفت: »826 نجاتگر و داوطلب با استقرار در جاده های 
استان در خدمت زائران پیاده هستند و پانسمان تاول 
پاها و ماساژ ازجمله خدمات آنهاست.« او از به کارگیری 
16 آمبولانس به همراه 32 راننده و نجاتگر از سایر 
استان های کشور خبر داد و گفت: »در مجموع  هزار و 
یکصد امدادگر در این طرح مشارکت می کنند؛ ضمن 
این که یک فروند بالگرد امدادی هلال احمر استان نیز 
به کار گرفته می شود و تقاضای یک دستگاه بالگرد دیگر 
برای خدمت به زائران پیاده امام رئوف شده است.« شاه 
بیگی، معاون امور جوانان هلال احمر خراسان رضوی 
تأکید کرد: »در این طرح بیش از 20 تیم از جوانان مجرب 
و آموزش دیده در محورهای تردد زائران مستقر خواهند 

شد و به صورت شبانه روزی خدمت رسانی خواهند 
کرد.«علیرضا فضلیانی، معاون داوطلبان هلال احمر 
خراسان رضوی گفت:  »طرح خادمان مهرورزی کاری 
مشترک با محوریت امداد است و به واقع جوانان، 
امدادگران و داوطلبان با یکدیگر همکاری خواهند کرد.« 
او با اشاره به این که هدف از اجرای این طرح خدمت به 
زائران پیاده بارگاه منور رضوی است، بیان کرد: »حس 
امنیت و کوشش در جهت تأمین سلامت جامعه، کمک 
به بهبود سلامت زائران و ایجاد حس مشارکت موثر در 
میان داوطلبان از اهداف این طرح است.« به گفته معاون 
داوطلبان جمعیت هلال احمر، در این طرح که قبل از 
روزهای پایانی ماه صفر آغاز می شود، حدود 40 ایستگاه 
خدمات رسانی در قالب کانکس، چادر سلامت و ایستگاه 
صلواتی به همراه آمبولانس خدمت خواهند کرد.« او 
تأکید کرد:  »داوطلبان هلال احمر شامل 60 پرستار 
و پزشک و پیراپزشک در این طرح مشارکت کرده و با 
توجه به نیازهای زائران در ایستگاه های سلامت مستقر 
شده اند و خدمت خواهند کرد و پیش بینی می شود در 
طرح خادمان مهرورزی حدود 40  هزار نفر از خدمات 
هلال احمر بهره مند شوند.«دکتر محمود شهامتی، 
معاون درمان و توانبخشي جمعیت هلال احمر استان 
خراسان رضوی بیان کرد: »با برنامه ریزی های لازم، 
مرکز فوریت های دارویی جمعیت هلال احمر استان به 
منظور پشتیباني دارویي و تجهیزاتي تیم هاي عملیاتي 
 خدمت رسان به زائران پیاده امام هشتم)ع( به صورت

 24 ساعته آماده خواهد شد.« او ادامه داد:  »این مرکز 
جهت پشتیباني تیم هاي امداد و نجات خدمت رسان به 
زائران پیاده حضرت علي ابن موسي الرضا)ع( در دهه آخر 
ماه صفر برنامه ریزي لازم را انجام داده است.« به گفته 
معاون درمان و توانبخشي جمعیت هلال احمر استان 
خراسان رضوی، در طول مدت اجرای طرح، این نهاد به 
صورت 24 ساعته پاسخگوي نیازهای زائران خواهد بود. 

آخرین قسمت ویژه برنامه 2020 با موضوع نحوه 
عضویت در سازمان جوانان هلال احمر و هم قدم 
شدن با جوانان سرخپوش این سازمان از شبکه سه 
سیما با حضور چهار جوان برتر و فعال و همچنین 
 معاون امور جوانان هلال احمر استان اصفهان 

پخش شد.
این برنامه درقسمت پایانی به نحوه عضوشدن 
و همراه شدن جوانان با جوانان هلال احمری 
اختصاص پیدا کرد که حیدرعلی خانبازی در مورد 
این موضوع گفت: »اعضایی که در استان اصفهان 
در قالب کانون های مختلف سازماندهی شدند، 
قریب ۷0 هزارنفر هستند. این اعضا بنا به تخصص ها 
و علاقه مندی  شان و همچنین حضور در برنامه ها 
طبقه بندی می شوند. اعضای فعال، اعضای عادی 
و اعضای ویژه. ضمن این که همه این اعضا مثل 
هم نیستند و درواقع با انتخاباتی که انجام می شود، 
5نفر در هر کانون عضو شورای اجرایی می شود که 
از این تعداد یک نفر دبیر و یک نفر نایب دبیر انتخاب 
می شوند که به طبع فعالان این کانون هستند.« او با 
بیان این که کانون های ما در شاخه های دانش آموزی، 
طلاب، روستایی و آزاد فعالیت می کنند، افزود: 
»تفاوت اعضای عادی، فعال و ویژه در نوع آموزش 
به آنها و مدت زمانی است که با هلال احمر همکاری 
می کنند.« خانبازی در ادامه توضیح داد: »طرح 
دادرس مخفف دانش آموز آماده درشرایط سخت 
است که برای این طرح دوره های آموزشی تهیه شد و 
دانش آموزان از مقطع اول دبیرستان به بعد می توانند 
از این دوره ها بهره مند شوند. این دوره ها با زبان 
ساده ای درنظر گرفته شده تا دانش آموزان به راحتی 
با این دوره ها آشنا شوند و خود سفیرانی برای انتقال 
این آموزش ها به خانواده هایشان باشند و درکنار آن 
فعالیت های امدادی و عام المنفعه را انجام دهند. اکثر 

مشارکت های جوانان در برنامه های امدادی و تربیت 
نیروهای متخصص از میان همین دانش آموزان 

است.« 
آخرین قسمت هم همانند قسمت های دیگر برنامه 
2020 میزبان چهار جوان برتر و فعال هلال احمر 
بود که شنیدن حرف های آنها از آموزش هایی که 
دیده اند، جالب و جذاب است. ابوالفضل امینی هرندی 
دانشجوی رشته کارشناسی ارشد مکانیک از جوانان 
اصفهانی است. او در مورد دورانی که با هلال احمر 
داشته است؛ می گوید: »سابقه حضور من به زمانی 
که یک دانش آموز بودم، برمی گردد که در کانون های 
دانش آموزی آموزش های مختلف را دیدم. دوره های 
کوهستان و غواصی و کمک های اولیه را دیدم. سعی 
می کنم تمامی چیزهایی که در بحث امدادرسانی 
درکنار هلال احمر یاد گرفتم را به همنوعان خودم 
یاد بدهم و حس نوع دوستی را نهادینه کنم. امسال 
به عنوان ارزیاب سازمان جوانان، برنامه های ارزیابی 
را پیگیری می کردم، درجشنواره علی اکبر هم جوان 

برتر بودم.«
 صالحه جعفری کارشناس الکترونیک و از جوانان 
تهران است که او هم این طور توضیح می دهد: »من 
از  سال ۹0 وارد جمعیت شدم. با فراگیری آموزش 
های کمک های اولیه شروع کردم و  دوره ها را ادامه 
دادم. درمسابقه رفاقت مهر رتبه برتر را در رشته امداد 
و کمک های اولیه کسب کردم.« در ادامه آخرین 
قسمت از برنامه گزارشی از سامانه جامع عضویت و 
نحوه عضوشدن در این سامانه پخش شد. این سامانه 
از اساسی ترین موارد مهمی است که جوانان در ابتدای 
ورود به هلال احمر با آن سروکار دارند و درواقع 
می توانند به صورت الکترونیکی در آن عضو شوند و 
مدارک دوره هایی را که گذرانده اند را در آن قرار دهند 

تا پرونده عضویت آنها کامل شود.

شهروند|  رئیس جمعیت هلال احمر کشورمان 
در حاشیه برگزاری سی ودومین کنفرانس 
بین المللی صلیب سرخ و هلال احمر، با هدف تقویت 
و افزایش روابط و همکاری های دوطرفه، دیدارهای 
چندجانبه ای با روسای مختلف جمعیت های ملی 
داشت. در دیدار دکتر سیدامیرمحسن ضیایی 
با روسای جمعیت های ملی یمن، فلسطین، 
تاجیکستان، بولیوی، اکوادور، غنا و زیمبابوه بر 
تحکیم و گسترش روابط و همکاری های دوجانبه 

تاکید شد.
 توزیع داروهای ارسالی هلال احمر ایران 

در بیمارستان های  یمن
رئیس جمعیت هلال احمر کشورمان همچنین 
با عبدالوهاب عباس، دبیرکل هلال احمر یمن در 
تعز دیدار کرد. عبدالوهاب عباس، دبیرکل جمعیت 
هلال ا حمر یمن در تعز با اشاره به شرایط وخیم 
انسان دوستانه در یمن اظهار کرد: »کمک های 
ارسالی سایر جمعیت ها به یمن، به علت شرایط 
نامساعد امنیتی، به نحو مطلوبی به دست مردم 
نرسیده است، البته هلال احمر تلاش های خود را 
برای توزیع کمک  ها به کار بسته و توانسته است 
داروها را در بیمارستان ها توزیع کند و به دست مردم 
نیازمند برساند.« او با اشاره به این که هم اکنون با 
توجه به راه اندازی مرکز لجستیک کمیته بین المللی 
صلیب سرخ در صلاله، کمک ها به شکل مناسب تری 
از صلاله به یمن منتقل می شود، اظهار کرد: »در بندر 
صلاله کمک ها دوباره بسته بندی شده و براساس 
استانداردهای موجود به داخل کشور منتقل 
می شود.« دکتر ضیایی نیز در دیدار با عبدالوهاب 
عباس، با تاکید بر این که کمک های انسان دوستانه 
هلال احمر ایران برای مردم یمن، بدون در نظر گرفتن 
هرگونه تبعیض است، عنوان کرد: »هدف ما کمک 
به مردم جنگ زده و نیازمند بوده و تلاش می کنیم 
اصل بی طرفی و بی غرضی را برای مردم یمن کاملا 

رعایت کنیم.«

استفاده از ظرفیت فدراسیون برای ارسال 
کمک به مردم فلسطین

دکتر ضیایی همچنین با دکتر یونس الخطیب، 
رئیس هلال احمر فلسطین دیدار کرد. در این دیدار 
طرفین به نحوه امدادرسانی به مردم فلسطین و بروز 
مشکلات عدیده در ارسال کمک های انسان دوستانه 
به این کشور اشاره کردند و با توجه به مشکلات عدیده 
در ارسال کمک های بشردوستانه از ایران به فلسطین، 
پیشنهاد شد تا جمعیت هلال احمر ایران، کمک های 
انسان دوستانه را از طریق فدراسیون بین المللی به این 

کشور ارسال کند.
علاقه مندی تاجیکستان به افزایش سطح 

روابط با هلال احمر ایران 
باباجان، دبیرکل جمعیت هلال احمر تاجیکستان 
نیز در دیدار با دکتر ضیایی با اشاره به اشتراکات 
فرهنگی و زبانی میان 2 کشور، گفت: »علاقه مندیم 
تا سطح روابط خود را با هلال احمر ایران افزایش 
دهیم و در جهت توسعه فعالیت ها گام برداریم.« او 
با اشاره به یادداشت تفاهم امضا شده میان 2 جمعیت 
ملی ایران و تاجیکستان افزود: »تاکنون 3 یادداشت 
تفاهم میان 2 جمعیت امضا شده و لازم است که همه 
این یادداشت تفاهم ها در یک یادداشت تفاهم تجمیع 
شود.« دکتر ضیایی نیز در این دیدار از اعلام آمادگی 
جمعیت هلال احمر ایران برای بسط روابط دوجانبه با 
هلال احمر تاجیکستان خبر داد و گفت: »می توان با 
امضای یک تفاهمنامه تکمیلی، در زمینه های مختلف 
به ویژه توسعه همکاری در بخش آموزش و مدیریت 

بهداشت و درمان و ... اقدام کرد.«
 تاکید بر افزایش روابط با کشورهای

 آمریکای لاتین
دکتر ضیایی در جریان دیدارهای چندجانبه خود، 
ملاقات مشترکی نیز با عبدل پنا لیلو و خوان کوئه وا 
اورتگا روسای صلیب سرخ بولیوی و اکوادور داشت. 
در این نشست مشترک بر همکاری با جمعیت های 
منطقه آمریکای لاتین و به موضوعاتی چون توسعه 

مراکز درمانی در بولیوی، پرداختن به مسأله آموزش 
و حمایت از برنامه های آموزشی صلیب سرخ بولیوی، 
گسترش روابط میان این 3 جمعیت ملی، مشارکت 
هلال احمر ایران در برنامه های کاهش فقر در پاناما و 
... تاکید شد. همچنین امکان اجرای پروژه سه جانبه 
میان صلیب سرخ بولیوی، اکوادور و هلال احمر ایران 
بررسی و مقرر شد تا در زمینه آموزش نیز این پروژه 

سه جانبه اجرایی شود.
 گسترش همکاری های درمانی

 با صلیب سرخ غنا
رئیس جمعیت هلال احمر همچنین در حاشیه 
شورای نمایندگان فدراسیون بین المللی صلیب سرخ 
و هلال احمر با دکتر میشل آگیکوم آدو، رئیس 
صلیب سرخ غنا دیدار کرد. در این دیدار بر ارتقای 
سطح روابط دوجانبه و گسترش هماهنگی ها و 
همکاری های بهداشتی و درمانی تاکید شد. همچنین 
با توجه به فعالیت مرکز درمانی جمعیت هلال احمر 
ایران در غنا، بر ارتقای سطح خدمات درمانی و 
همچنین تبدیل مرکز سلامت ایران به محلی برای 
ارایه خدمات امدادی، آموزشی و سایر فعالیت های 
بین 2 جمعیت تاکید و توافق شد. به علاوه توافق 
شد افزون بر خدمات سلامت، جمعیت هلال احمر 
ایران، حضور بیشتری در غنا داشته و صادرات دارو و 
تجهیزات پزشکی به غنا نیز از دیگر موارد همکاری 

بین طرفین باشد.
افزایش کیفیت خدمات مرکز سلامت 

هلال احمر ایران در زیمبابوه
ادسون ملامبو، رئیس صلیب سرخ زیمبابوه 
همچنین در دیدار با رئیس جمعیت هلال احمر 
کشورمان با اشاره به ملاقات های مفیدی که امسال 
در تهران با مسئولان هلال احمر ایران داشته است، 
اظهار کرد: »هم اکنون آماده اجرای یادداشت تفاهم 
دوجانبه با ایران هستیم و در این زمینه جلساتی با 
رئیس مرکز سلامت در حراره داشتیم و امیدواریم 
مطابق با بندهای یادداشت تفاهم، برنامه های اجرایی 

را آغاز کنیم.« او با اشاره به این که حل وفصل مسائل 
مرتبط با مرکز سلامت جمعیت در زیمبابوه از نقطه 
نظر مسائل اداری، منابع انسانی و سایر مسائل باید در 
اولویت کاری بین 2 جمعیت قرار گیرد، عنوان کرد: »با 
توجه به موضوعات پیش رو بین 2 جمعیت در حوزه 
سلامت و درمانگاه جمعیت، ضروری است تا با توافق 
در زمینه مسائل مورد توجه در جمعیت، این موارد 
به شکل مناسبی حل وفصل شود.« رئیس جمعیت 
هلال احمر با تاکید بر این که افزایش کیفیت خدمات 
ارایه شده از سوی مرکز سلامت جمعیت هلال احمر 
ایران به مردم نیازمند زیمبابوه، هدف اصلی جمعیت 
هلال احمر ایران است، گفت: »هلال احمر ایران 
آمادگی دارد با توجه به نقطه نظرات صلیب سرخ 
زیمبابوه این خدمات را ارتقا بخشد.« لازم به ذکر 
است دکتر ضیایی، دیدارهایی نیز با رئیس جمعیت 
هلال احمر پاکستان و دبیرکل صلیب  سرخ کانادا 

داشته است.
گفتنی است، در سی ودومین کنفرانس بین المللی 
صلیب سرخ و هلال احمر که با حضور نمایندگان 
1۹4 دولت عضو کنوانسیون ژنو و 1۹0 تن از رؤسای 
جمعیت های صلیب سرخ و هلال احمر روز گذشته در 
محل کنفرانس های بین المللی ژنو آغاز به کار کرد، 
دکتر ضیایی، رئیس جمعیت هلال احمر کشورمان 
ریاست هیأت هلال احمر و شاکریان، رئیس اداره 
سیاسی و بین الملل وزارت امورخارجه ریاست هیأت 
دولت جمهوری اسلامی را برعهده داشت. در ابتدای 
برگزاری این مراسم، اصول هفتگانه صلیب سرخ 
و هلال احمر قرائت شد و پس از آن جوایز داوطلبان 
فعال در بحران ابولا درغرب آفریقا به آنها اهدا شد. 
کنفرانس بین المللی با سخنرانی جورج ویکری، رئیس 
کمیسیون دایمی نهضت بین المللی صلیب سرخ و 
هلال احمر رسما آغاز شد. او با اشاره به کشته شدن 
جمع کثیری از داوطلبان در سوریه، یمن و دیگر 
کشورها از همه شرکت کنندگان خواست تا به احترام 

آنها از جا برخاسته و به آنها احترام بگذارند.

در دیدارهای چندجانبه دکتر ضیایی با روسای جمعیت های ملی در حاشیه سی ودومین کنفرانس بین المللی صلیب سرخ و هلال احمر مطرح شد 

 آمادگی جمعیت های ملی
 برای گسترش روابط دوجانبه با هلال احمر ایران

نگاهی به برنامه های طرح »همسفران خورشید« در مشهد مقدس

خادمان مهرورزی
آخرین قسمت از ویژه برنامه 2020 پخش شد

سفیرانی برای انتقال آموزش
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امدادرسانی در برف و کولاک

خبر

جهان

با حکم رئیس جمعیت هلال احمر

سرپرست بیمارستان فوق تخصصی 
نورافشار منصوب شد

رئیس جمعیت هلال احمر طی حکمی، 
دکتر محمد نعیمی پور را به عنوان »سرپرست 

بیمارستان فوق تخصصی نورافشار« منصوب کرد.
دکتر سیدامیرمحسن ضیایی در این حکم 
خطاب به دکتر محمد نعیمی پور آورده است: »با 
توجه به اهداف انسان دوستانه جمعیت هلال احمر 
مبتنی بر تلاش در امر توانبخشی و سلامت جامعه 
و ارایه خدمات اجتماعی در راستای تسکین آلام 
بشری از جنابعالی انتظار دارم تا تمام همت، توان 
و تجارب علمی و اجرایی خویش را در راستای 
توسعه و ارتقای کیفی مجموعه و بهبود ارایه 
خدمات تخصصی درمانی به مردم عزیز میهن 
اسلامی مان منطبق با آیین نامه ها و قوانین مربوطه 

و اساسنامه بیمارستان به کار گیرید.«

مدیر خاور نزدیک و میانه کمیته بین المللی 
صلیب سرخ: 

 شرایط بشردوستانه در سوریه
 با آغاز زمستان وخیم تر می شود

مدیر خاور نزدیک و میانه کمیته بین المللی 
صلیب سرخ نسبت به وخیم شدن شرایط انسانی در 

سوریه با آغاز زمستان هشدار داد.
صدها هزار نفر در تلاشند تا با کاهش دما به زیر 
صفر با ابتدایی ترین منابع موجود به زندگی خود 
ادامه دهند. نزدیک به 5 سال درگیری باعث تخریب 
کامل یا وارد شدن خسارت جدی به زیرساخت های 

کشور شده است.
رابرت ماردینی می گوید: »شرایط بشردوستانه در 
سوریه فاجعه بار بوده و هر روز هم بدتر می شود. مردم 
با زمستان سختی روبه رو هستند درحالی که به منابع 
اندکی دسترسی دارند. ما باید به مردم دسترسی 
بیشتری داشته باشیم تا بتوانیم کمک های خود را به 
آسیب پذیرترین افراد ارایه کنیم. شرایط موجود برای 

بسیاری از مردم بحرانی است.«
بیش از 12میلیون سوری، شامل 5 و نیم  میلیون 
کودک به کمک های بشردوستانه فوری نیاز دارند. 
بیش از 4 میلیون نفر به خارج از کشور گریخته اند و 
حدود 8میلیون نفر دیگر هم در داخل کشور آواره اند 

که بسیاری از آنها بارها مجبور به جابه جایی شده اند.
ماردینی اضافه می کند: »بسیاری از پناهجویان 
در کشورهای همسایه مانند اردن و لبنان در 
شرایط ناگواری به سر می برند و با کاهش دما در 
جست وجوی پناهگاهی گرم هستند. نگرانی این 
افراد از آن است که از فردای خود خبر ندارند و این که 

آیا هرگز دوباره به خانه بازخواهند گشت یا خیر؟«
در سوریه، کمیته بین المللی صلیب سرخ شماری 
از فعالیت های مختلف را در دست اجرا دارد تا شرایط 
را برای مردم آسان تر کند. این سازمان یک عملیات 
توزیع لباس زمستانی بین 300هزار نفر بین سنین 
6 ماه تا ۹ سال را آغاز کرده است. کارهایی هم برای 
بهبود شرایط زندگی در چندین سکونتگاه جمعی و 
محل های تجمع بی خانمان ها انجام شده است. از 
آغاز امسال کمیته بین المللی صلیب سرخ به همراه 
هلال احمر سوریه غذای بیش از ۷ میلیون نفر را 
تامین کرده اند. 15میلیون نفر نیز از برنامه های 

آبرسانی در سطح کشور بهره مند شده اند.


